1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2013 года                                                                     № 268/20
р.п. Гари

       О  передаче буксирного теплохода «Северный Урал» с аппарельной баржой-площадкой из муниципальной собственности Гаринского городского округа в собственность Слободо-Туринского муниципального района.

В связи с открытием автомобильного движения по автомобильному мосту через реку Сосьва и прекращением работы паромной переправы, на основании совещания в Министерстве транспорта Свердловской области проведенного по поручению председателя Правительства Свердловской области, руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно буксирный теплоход «Северный Урал» с аппарельной баржой-площадкой из муниципальной собственности Гаринского городского округа в собственность Слободо-Туринского муниципального района.

2. Администрации Гаринского городского округа подготовить соответствующие документы по передаче безвозмездно буксирного теплохода «Северный Урал» с аппарельной баржой-площадкой из муниципальной собственности Гаринского городского округа в собственность Слободо-Туринского муниципального района.

       3. Настоящее Решение  опубликовать  в газете «Вести севера».

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                                     А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                     В.А. Ермилова